
 1 

Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2011.(XII.19.) önkormányzati rendelete 

a kommunális adóról szóló 9/2003. (XII. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében elvárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 
 

1.§ 
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének a kommunális adóról szóló 9/2003. 
(XII.30.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 3.§ helyébe, a következő rendelkezés 
lép: 

3.§ Az adó mértéke 
(1) Az adó évi mértéke a külterületi épületek esetében helyrajzi számonként, egy épület után – 

alapterülettől függetlenül 15.000.Ft. 
(2) Belterületi épületek esetében lakóingatlanonként, helyrajzi számonként egy épület után – 

alapterülettől függetlenül – 15.000.Ft. 
 

2.§ 
 
A Rendelet 4.§ helyébe, a következő rendelkezés lép: 

 
4.§ Adókedvezmény 

(1) A község illetékességi területén 60 %-os adókedvezmény illeti meg a belterületi állandó 
lakosként bejelentkezett, belterületi lakóingatlan tulajdonosokat. 
(2) A község illetékességi területén 20 %-os adókedvezmény illeti meg a külterületi állandó 
lakosként bejelentkezett, külterületi ingatlan tulajdonosokat. 
(3) Az (1) és (2) bekezdésben megállapított adókedvezmény csak egy ingatlan után vehető igénybe. 

 
Záró rendelkezések 

 
3.§ 

E rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 
 
 

Sebők Lajos      Jurics Tamás 
polgármester        körjegyző  

 
 
E rendelet 2011. december 19. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
         Jurics Tamás 
           körjegyző 
 


